嘉義市政府　函
地址：600211嘉義市東區中山路199號

聯絡人：鄭慈方

聯絡電話：05-2254321#767

傳真：05-2285949

電子郵件：

whitesnow@ems.chiayi.gov.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國113年9月24日

發文字號：府智考字第1131150345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、36小時影像不停拍簡章.pdf

主旨： 第四屆有事青年節「36小時影像不停拍」活動開跑，

邀集校園對影像有興趣的同學報名，來嘉義市影像創

作獲取獎金，請貴校惠予協助宣傳，請查照。

說明：

一、活動於36小時內在嘉義市進行影像創作，搭配「小城

謎走：LINE互動式導覽」系統，沉浸式體驗嘉義市的在地

故事。

二、活動日期：113年10月18日（星期五）22時至113年10

月20日（星期日）10時。(小城導覽系統自113年10月10日

至113年10月20日開放，可搶先體驗嘉義市的小故事，並

獲得題目線索）

三、活動可單人或組隊（一隊最高6人，不重複報名)，本

次活動最高招收60組，入圍有15個獎項，皆有獎金、獎

狀，高達25%得獎率。

四、拍攝工具：不限，用手機即可參與拍攝作品投稿。

五、報名網址如下：https://reurl.cc/MjME6L(簡章如附

件)對影像有興趣的同學可單人或組隊參加，歡迎週末來

第 1 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A322928

                                                                     保存年限：永久

嘉遊玩並順手賺取獎金！

正本：各公私立大專院校(不含空中大學)、全國高級中等學校(不含特教)、本市

各市立國民中學、本市各國民小學（含嘉大附小）

副本：本府智慧科技處

第 2 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A322928

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.356591】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2024-09-24 13:07,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2024-09-24 16:55,分文)

傳播學院-登記桌,王詩瑩 (2024-09-25 08:33,組內會簽)

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

傳播學院-影音新聞暨社群傳播學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

第 3 頁，共 3 頁

                                                                     檔    號：113000A322928

                                                                     保存年限：永久